
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                        
16.08.2022                     г. Мичуринск                                            № 1614 
 

О внесении изменения в Порядок установления квоты приѐма на целевое 

обучение по образовательным программам высшего образования, осущест-

вляемое за счет бюджетных ассигнований местного бюджета, утвержденный 

постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области  от 

19.05.2022 № 944 

  

На основании пункта 2 части 3 статьи 71 Федерального закона                  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Порядок установления квоты приѐма на целевое 

обучение по образовательным программам высшего образования, 

осуществляемое за счет бюджетных ассигнований местного бюджета, 

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 19.05.2022 № 944, дополнив пунктом 7 следующего 

содержания: 

«7. Настоящий Порядок применяется при наличии в бюджете города 

Мичуринска Тамбовской области на очередной финансовый год и плановый 

период бюджетных ассигнований на целевое обучение.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда», разместить на официальном сайте администрации города Мичуринска 

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня 

вступления в силу постановления администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 19.05.2022 № 944 «О реализации полномочий по 

установлению квоты приѐма на целевое обучение по образовательным прог-

раммам высшего образования, осуществляемое за счет бюджетных ассигно-

ваний местного бюджета». 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 
 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


